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(Cifras en Pesos) Pégina 1 de 1
Fecha: 12/05/2025
Concepto 2025 2024' Goncepto 2025 2024:
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Clrculante
Efectivo y Equivalentes 13,017,922.76 12,976,583.62 Cuentas por Pagar a Corta Plazo 5,096,400.86 12,392,623.01
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 12,950,538.40 0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
+Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
Otros Activos Crculantes 0.00 0.00 a Corto Plazo 3,402,636.37 0.00
Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Total de Activos Circulantes 25,968,461.16 12,976,583.62 Otros Pasivos a Corto Plazo 7,564,349.35 0.00

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y C en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

0.00 0.00 Total de Pasivos Clrculantes
27,250.00 27,250.00 Pasiva No Circulante
193,787,911.54 193,787,911.54 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
45,900,579.45 45,900,579.45 Documentos por Pagar a Largo Plazo
23,125.38 23,125.38 Deuda Pdblica a Largo Plazo
(4,116,207.01) (4,116,207.01) Pasivos Diferidos a Largo Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
0.00 0.00 a Largo Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo

235,622,659.36 235,622,659.36  Total de Pasivos No Circulantes

Total del Activo

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
bl i io C
Aportaciones
Donaciones de Capital
de la Hacienda Pblica/Patrimoni

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
del Ejercicio (Ahorro/D
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas
i de de
Exceso o it en la izacién de la
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio
248,599,242,98  Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

Lic. Rosaura Garcia gruz

C.P. Guadalu e

16,063,386.58

12,392,623.01

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
16,063,386.58 12,392,623.01
4,378,240.00 4,378,240.00
0.00 0.00
4,378,240.00 4,378,240.00
0.00 0.00

241,149,493.94
9,325,110.72
111,047,590.73
120,776,792.49
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

245,527,733.94

231,828,379.97
407,294.69
110,644,292.79
120,776,792.49
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

236,206,619.97

, 261,591,120.52

248,599,242.98

arnjen Cordero Bandala

Directora de Administracion de los Recursos

Jefa de Recursos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



